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Szeptember tizenharmadikán
születésnapod lesz Margitkám!
A nyolcvanötödikbe lépsz be:
gombócból is sok, nemhogy évben.

No, de félretéve a tréfát, 
Istennek azért adjunk hálát,
hogy ezt a szép kort így megérted,
mert még sok-sok terve van Véled.

Ezerkilencszázharmincötben
viharos volt a történelem,
már készült a nagy világégés,
mikor Kövesden megszülettél.

Édesanyád „íróasszony” volt.
Édesapád a fronton harcolt,
Ti háborús árvák lettetek,
igen nehéz lett életetek.

Mezőkövesd szülővárosod,
itt dőlt el, hogy milyen lesz sorsod.
Szép matyó rózsák között éltél,
így híres matyó művész lettél.

Matyónak születtél, léted ez,
s örököd, hogy valami lettél,
egy versben Mamádnak köszönöd,
s matyó volt az összes felmenőd.

Jeleket hagysz itt könyveiddel,
szépre tanítasz képeiddel.
Méltónak találtattál arra,
hogy legyél Kövesd díszpolgára.

Az Isten éltessen sokáig,
mígcsak füled nem ér bokáig.
Írjál, fessél még sokat nekünk,
Hogy Terád még büszkébbek legyünk!

K. Dudás Mária:
Pető Margit születésnapjára
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VÁROSHÁZA

Fejhajtás
és megemlékezés 

Városi ünnepséggel tisztelegtünk Szent István király,
a magyarság első nagy királya, a magyar keresztény államiság 

szimbóluma előtt. Koszorúzás, szentmise, ünnepi beszéd és 
műsor, valamint az új kenyér megáldása és megszegése volt
az idei augusztus 20-ai ceremónia programja Mezőkövesden. 

Az Államalapító Szent István 
király tiszteletére rendezett ünnep-
ség hagyományosan koszorúzással 
kezdődött Mezőkövesd Város Fú-
vószenekarának közreműködésével. 
Mezőkövesd Város Önkormányzata 
nevében Tállai András miniszter-
helyettes, térségünk országgyű-
lési képviselője, dr. Fekete Zoltán 
polgármester, valamint dr. Jakab 
Orsolya jegyző helyezett el koszorút 
Szent István király szobránál. Az 
önkormányzat mellett pártok, intéz-
mények, civil szervezetek vezetői, 
képviselői rótták le tiszteletüket a 
szobornál és helyezték el a megem-
lékezés virágait. 

SZENTMISE A koszorúzás után az 
ünnepség szentmisével folytatódott 
a Jézus Szíve templomban. A szent-
misét dr. Medvegy János, a Szent 
László Egyházközség plébánosa 
celebrálta, aki Mezőkövesd Város-
áért ajánlotta fel az ünnepi szer-
tartást. Elmondta, ez alkalommal 
Szent István királyra, Magyarország 
fő védőszentjére emlékezünk, az ő 
ünnepét tartjuk. Kiemelte, köszön-
jük meg, hogy a magyarság itt élhet 
a Kárpát-medencében és hogy 
„Máriás” magyarok vagyunk, tehát 
nekünk égi édesanyánk van. 

PRÉDIKÁCIÓ Greutter György, a 
Jézus Szíve Egyházközség káplánja 
prédikációjában kiemelte, Krisz-
tus után 1000-rel Szent Asztrik 

pannonhalmi főapát megbízásából 
II. Szilveszter pápa egy koronát 
küldött Szent Istvánnak, mellyel 
elkezdődött a magyar keresztény 
államiság története. 

– Tudjuk azt, hogy Szent István a 
keresztény életnek az útján indí-
totta el a népünket, összefogta a 
különféle törzseket és sok változást 
hozott népünk életében. (...) Ő maga 
egy megfontolt, hitét gyakorló, mé-
lyen vallásos keresztény ember volt, 
aki tudatosan vezette népünket a 
keresztény útra – mondta Greutter 
György káplán.

Hangsúlyozta, Szent István a krisz-
tusi tanítást szó szerint értelmezte és 
önmagára sem kivételezett személy-
ként tekintett. Elmondta, a tragédi-
ák ellenére – melyet például Imre 
herceg elvesztése jelentett a számára 
– sem veszítette el a mély hitét Is-
tenben, halálos ágyán pedig felaján-
lotta a népet a Szűzanya oltalmába. 
Kiemelte, ő volt az az uralkodó, aki 
elindította a magyarságot a lelki fej-
lődés útján és többek között neki kö-
szönhetjük, hogy 1000 év után is itt 
vagyunk még a Kárpát-medencében. 
Hozzátette, a nehéz, háborúkkal tűz-
delt időszakok ellenére megmaradt 
a nyelvünk és a kultúránk, melyben 
komoly szerepe van Szent Istvánnak. 
Első magyar uralkodóként vette fel 
a kereszténységet és a fiát is ebben 
a szellemben nevelte, összefogta a 
honfoglalás kori törzseket és új utat 
mutatott a népnek.

Greutter György ezt követően az 
olvasmányokról beszélt, melyekről 
elmondta, hogy Istentől származó 
bölcsességekről szóltak. A bölcses-
ségekhez kapcsolódóan Szent István 
királynak az Imre herceghez írt intel-
meiről is megosztotta gondolatait, de 
beszélt egyebek mellett a keresztény 
egység fontosságáról is. 

MŰSOR ÉS BESZÉD A templom 
előtti téren Egyházi Géza színész, 
énekes műsorával folytatódott az 
ünnepség. Egyházi Géza 2007-ben 
vált ismertté és elismertté a Vám-
pírok bálja című musical Krolock 
Grófjának szerepében, amelyet 
azóta is sikerrel játszik, 2010-ben 
Gundel Művészeti Díjat vehetett át 
musical-operett kategóriában. Mű-
sora első felében musical dallamo-
kat hallhattunk tőle, például A nyo-
morultakból is elhangzott egy dal, 
ezenkívül elénekelte a Honfoglalás, 
a Hazám, hazám című szerzemé-
nyeket, valamint az Ismerős arcok 
Nélküled című slágerét is. 

A rendezvény ünnepi szónoka 
Tállai András miniszterhelyettes, 
térségünk országgyűlési képvise-
lője volt, aki megosztotta nemzeti 
ünnepünkkel kapcsolatos gondola-
tait a jelenlévőkkel, a teljes beszédet 
lapunk 5-6. oldalán olvashatják. 

ÚJ KENYÉR Augusztus 20-án 
Szent István király és az állam-
alapítás mellett az új kenyeret is 

Dr. Fekete Zoltán polgármester
szegte meg az új kenyeret
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AKTUÁLIS

„Tisztelt Mezőkövesdi Ünneplő 
Közösség! Tisztelt Polgármester Úr! 
Hölgyeim és Uraim! 

Engedjék meg, hogy én is nagy 
tisztelettel és nagyrabecsüléssel 
köszöntsem Önöket Szent István 
királyunk és a Magyar Állam előtti 
tiszteletteljes megemlékezésünk 
napján!

Augusztus 20-án államalapítá-
sunkra, egyben legnagyobb kirá-
lyunkra emlékezünk. Arra az állam-
férfira, akit a magyar kereszténység 
hazánk legfőbb védőszentjeként tart 
számon, aki a magyarok számára 
a nagy áldozatok árán megterem-
tett egység szimbóluma és a jövő 
építésének jelképe. Emlékezzünk 
ma szent királyunkra és azokra az 
államférfiakra, valamint hős elő-
deinkre, akik sokszor reménytelen 
helyzetben küzdöttek, harcoltak, de 
újra és újra felépítették országun-
kat. Mert ahogyan Esterházy János 
felvidéki politikus mondta: 

»Csak az a nemzet érdemes jobb 
sorsra és örök életre, amely meg 
tudja becsülni nagyjait, és amely-
nek mindig szem előtt lebeg azok 
példát adó munkássága.«

Szent István ünnepe alkalmat ad 
arra, hogy visszatekintsünk a viha-
roktól tépázott és gyarapodó, szép 
időkben egyaránt bővelkedő múl-
tunkra, és elődeink gazdag erejéből 
merítsünk bátorítást és hitet.

A 20. század történelmi esemé-
nyeinek tragédiája és gyalázata 
után erősebbek, bátrabbak és 
tettre készebbek vagyunk, mint 
valaha. Európa szívében mára vi-
rágzó nemzetté emelkedtünk, ahol 
a béke, biztonság és a gyarapodás 
honol, és példát mutat az önnön 
tébolyától egyre inkább szétpergő 
Nyugatnak.

Tisztelt Hölgyeim és Uraim!
A Szent István-i állameszme mai 

üzenete az, hogy nem egy ország 
etnikai felhígítását és az idegen, 
betolakodó migráns-áradat által 
diktált feltételek átvételét jelen-
ti, hanem ellenkezőleg: nemzeti 
hagyományaink, történelmünk, 
kultúránk és kereszténységünk 
megőrzését a külföldi hódító szán-
dékokkal szemben.

Szent István, első magyar kirá-
lyunk volt az, aki megértette, hogy 
a pogányok és muzulmán népek 
viharában csak a keresztény vallás 
felvétele és megerősítése képes 
irányt mutatni a magyarok számá-
ra. A kereszténység, amely erkölcsi, 
vallási és társadalmi értelemben is 
stabil alapot adott az építkezéshez. 
Magyarország első, erkölcsi alkot-
mányában István az utókor vala-
mennyi uralkodója, államférfija 
számára kijelölte a követendő utat. 
A történelem pedig bizonyította, 
hogy azok, akik megszívlelték 
ezen intelmeket, sikerrel, népünk 
megelégedésére tudták vezetni az 
országot, míg a hűtlenek elbuktak, 
vagy feledésbe merültek.

Magyarország Kormánya meg-
fogadta Szent István intelmeit és 
a keresztény tanítások mentén a 
hazára és a családra épít. Jövőké-
pünk középpontjában továbbra 
is a magyar családok és a magyar 
gyermekek állnak. Hisszük, hogy 
az egyre stabilabb lábakon álló 
családok erős és versenyképes 
társadalmat, gazdaságot, erős és 
versenyképes Magyarországot 
és Európát hoznak létre. A mi 
célunk ma is az, hogy a gazdaság- 
és családpolitikánkkal minden 
segítséget megadjunk a magyar 
családoknak ahhoz, hogy gyer-
meket tudjanak vállalni, mert ha 
van gyermek, akkor van család. 

A jövő építése:
haza és család

ünnepeljük. A ceremónia keretében 
megáldott és megszegett kenyér 
az elmúlt évekhez hasonlóan a 
mezőkövesdi és a járásban található 
települések gazdáinak adományai-
ból készült. A Magyarok Kenyere – 
15 millió búzaszem kezdeményezés 
2019-től a Nemzeti Agrárgazdasági 
Kamara és a Magyar Gazdakörök 
és Gazdaszövetkezetek Szövetsége 
gondozása alá került. A kezdeti or-
szágos 10 tonna adománymennyiség 
az évek során folyamatosan nőtt, a 
gazdák adományaikkal mély tiszte-
letüket és megbecsülésüket fejezik 
ki azon honfitársaiknak, akik aka-
ratuk ellenére olyan helyeken élnek, 
tanulnak vagy őrzik magyar kultú-
rájukat, ahol mindez nem egyszer 
nagy nehézségekbe ütközik. Az új 
kenyérre Isten áldását kérte Gordos 
Attila esperes és dr. Medvegy János 
plébános. Gordos Attila Jézus 
szavait idézte: „Vegyétek, egyétek, 
ez az én testem.” Elmondta, ez a mi 
örökségünk és amikor a kenyérre 
nézünk, eszünkbe kell, hogy jusson 
az örökség, a közösség egymással 
és Istennel, ez jelenti számunkra a 
reménységet. Dr. Medvegy János 
plébános megáldotta a kenyeret, 
megköszönve Isten segítségét, a ke-
nyér elkészültében szerepet vállalók 
munkáját, végül dr. Fekete Zoltán, 
városunk polgármestere megszegte 
az új kenyeret. Idén a kenyérosztás 
a járványhelyzetre való tekintettel 
idén elmaradt. 

Az idei augusztus 20-ai városi ünnepségen Tállai András miniszter-
helyettes, térségünk országgyűlési képviselője mondott beszédet 
Mezőkövesden, amely szónoklatot a az alábbiakban olvashatnak. 

D. A. és B. K.

Egyházi Géza színész-énekes
lépett fel az ünnepi műsorban
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Ha van család, van nemzet. Ha van 
nemzet, van Magyarország és van jövő.

Mint az eltelt 1100 évben, most 
is győztessé tesszük történelmünk, 
kultúránk, kereszténységünk, 
nyelvünk és életszemléletünk. Erre 
stabil jelent és jövőt lehet építeni.

Tisztelt Ünneplő Közösség!
Köszöntjük országunkat, Szent 

István királyunkat, hogy megtartott 
és ezer esztendeig nevelt, gondozott, 
hogy majd a mi fiainkat és lányainkat 
tovább nevelhessük: a nemzet, az 
ország tovább virágozzon! Hiszem, 
hogy közös álmunkért, a fejlődés 
útjára térő városunkért, hazánkért 
már sokat tettünk, de még mindent 
nem tettünk meg, munkánk végére 
még nem jártunk. Mezőkövesd mint 
szűkebb szülőföldünk és otthonunk 
is gondoskodik polgárairól, biztosítja 
az összefogást és az egységet.

Jó látni, hogy fejlődő városunkban 
az emberek otthon érzik magukat, és 
mindennapi életük mellett a szelle-
mi és lelki egészségük is biztosított. 
Hiszen csak úgy jó nekünk az ottho-
nunkban, ha örömben, biztonságban, 
békében élünk. Mi, mezőkövesdiek, 
keresztények, keresztény hitünk-
ben és matyó hagyományainkban, 
elődeink szokásaiban, elődeink 
történelmében hiszünk és bízunk. 
Mezőkövesd vezetése elkötelezett 
amellett, hogy minden polgárának 
megteremtse ezt a közeget, ami mun-

kát, megélhetést, ami keresztény hitet 
és kultúrát jelent számukra.

Összefogással gondoskodunk a 
mostani idők legnagyobb próbatétele 
kapcsán is. Hiszen Magyarországnak 
is meg kell küzdenie az új ellenséggel, 
a koronavírussal. A gyors és hatékony 
gazdaságvédelmi és egészségvédel-
mi intézkedéseknek köszönhetően 
azt mondhatjuk, hogy sikeresen és 
eredményesen védekeztünk a világ-
járvány első szakaszában. Egy csatát 
már megnyertünk, de készülnünk 
kell az újabb ütközetre, nehézségre. 
Rutinnal, tapasztalattal már rendel-
kezünk, és ebben segítségünkre siet, 
hogy a Szent Istvántól megtanult 
összefogás alapozza meg a járvány 
elleni védekezésünket is. A koronaví-
rus-járvány elleni sikeres védekezés-
hez továbbra is szükség van nemzeti 
összefogásra és a magyar emberek 
együttműködésére. Itt Mezőkövesden 
is megmutattuk, hogy hogyan kell vé-
dekezni a lokális vírus terjedése ellen. 
Meg kellett mutatni, hogy a város ne 
kerüljön még nagyobb bajba. Ezért, 
aki ebben részt vett, mindenkinek 
köszönet jár!

Tisztelt Ünneplők, Kedves 
Kövesdiek!

1991. augusztus 20-án II. János Pál 
pápa Magyarországra látogatott a 
rendszerváltozás után közvetlenül. 
II. János Pál pápa ekkor ezt üzente 
a magyar embereknek:

»Arra törekedjetek, hogy új, 
demokratikus társadalmat hozza-
tok létre, amely jogon és igazságon 
alapszik. Én hozzáteszem: nem 
tudjátok felépíteni ezt a világot, 
ha nem vagytok készek arra, hogy 
megvalósítsátok az irgalmasság 
és a szeretet értékeit. Ma ünnepel-
tük Szent Istvánt, az első magyar 
királyt és szentet, aki életében össze 
tudta kapcsolni az igazságosságot 
és az irgalmasságot, az emberi 
és az isteni életet, a törvényt és a 
szeretetet. Követnünk kell példáját, 
amelyet örökségül hagyott ránk, 
tanúságot kell tennünk az igazsá-
gosságról és az irgalmasságról, a 
törvényről és a szeretetről, hogy bé-
kében és egyetértésben új Magyar-
országot és új Európát építsünk.«  

A Szent Atya intelmét máig ható, 
bennünk élő törekvésként, aka-
ratként hagyta ránk, hogy mindig 
tegyünk azért, hogy magyarként, 
keresztény emberként maradhas-
sunk meg Európában és a világban. 
Szavai most is cselekvésre sarkall-
nak, mert nem elég büszkének lenni 
elődeinkre, s nem elég fejet hajta-
nunk teljesítményük előtt, hanem a 
mai kor emberének is tettekre van 
szüksége. Ezekhez a bátor tettekhez 
kívánok mindenkinek jó munkát, jó 
egészséget, kitartást és erős hitet!

Isten éltesse Magyarországot! 
Isten óvja Mezőkövesdet!” 
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IN MEMORIAM

Búcsú drága barátunktól, Barnától

2020. augusztus 18-án kísértük útjára Bagosi Barna
mezőkövesdi származású barátunkat, Berettyószéplak-Dólya

alpolgármesterét. Mi, mezőkövesdiek, csak gondolatban 
tehettük ezt, mivel a járványügyi helyzet nem engedte meg 

személyes részvételünket.

Ennek ellenére igyekez-
tünk méltóan elbúcsúzni 
tőle mi is. A Matyó Népi 
Együttes tagjai – akik 
tehették – részt vettek a fél 
8-kor kezdődő engesztelő 
szentmisén a Szent László 
templomban, melyet érte 
mondattunk. Hiszen nem 
feledjük, hogy szíve értünk 
is dobbant, amikor az ő 
matyóira gondolt, amikor 
várt bennünket, amikor 
beszélgetett velünk, vagy 
amikor meglátogatott 
bennünket. Sajnos, ez már 
a múlté. Bárcsak visszafor-
gathatnánk az idő kerekét, 
bárcsak várhatnánk őt és 
beszélgethetnénk vele. 

Nem értjük, miért történt. 
Vívódunk, válaszokat kere-
sünk, fájdalmas gondolatok-
kal birkózunk. Barátunk, jó 
ismerősünk, Bagosi Barna 
nincs többé. Nincs többé 
az az ember, akit megszok-
tunk mindennapjainkban, 
akit megszoktunk Dólyára 
menetelünkben. Feldolgoz-
hatatlan ez a tragédia. Nin-
csenek szavak, nincsenek 
mondatok. Csak szomo-
rúság van és keserűség, ez 
tartja fogva lelkünket.

Ám a keserűség mellett 
megjelenik a mély hit, a 
meggyőződés  is, hogy 
élete nem volt hiába való:  
Szolgáljon az emléke 
inspirációként mindannyi-

unk számára. Bár korán 
távozott a világból, keze 
nyomát mégis rajta hagyta, 
a világ sokkal gazdagabb 
lett attól, hogy Ő benne 
élt, mégha csak ennyi ideig 
is. Sorakoznak az életét, 
munkáját nagyra értékelő 
üzenetek, és mindezek 
joggal, hiszen életével 
rászolgált az elismerésre. 
Barnáról nincsenek szo-
morú emlékeink. Ahány-
szor eszünkbe jut, egy képet 
látunk: mindig mosolyog, 
mindig nevet, mindig 
kedves. Mindig él… Most 
mégis halott. Értelmetlenül, 
kegyetlenül, idő előtt.

A szomorú tény előtt 
állva, most úgy érezzük, 
hogy szemtől szembe 
állunk a halállal. Bánat, 
keserűség és fájdalom 
üli meg szívünket, és 
bármennyire is meg 
akarnánk szabadulni tőle, 
nem tudunk. Nem lehet 
tagadni a végsőkig kö-
nyörtelen és kérlelhetet-
len tényt. Hiába minden 
lázadás, kérdés, panasz, 
a halál tényén változtatni 
nem tudunk. Nekünk, 
hátramaradottaknak, 
sokszorosan fájdalmas 
ez a veszteség. Az elválás 
és a búcsúzás fájdalmától 
megszomorított szívünk 
megnyugvást próbál 
találni az emlékezéssel. A 
keresztény ember a gyász 

(Fotó: Köteles János, 2018, Dólya) 
Kiss Mátyás

Arcod mindig itt lebeg szemem előtt.
Igen, most is határozottan látom Őt.

Könny szökik szemembe, hogyha rád gondolok,
Bár tudom, álmod vigyázzák angyalok.

Rengeteg az emlék, hiányzol nagyon!
De ide már sosem térhetsz vissza, sajnos jól tudom.

Hiába várlak Téged, talán jobban, mint rég,
Az otthonod a végtelen csillagos ég.

Messze-messze tőlünk, hozzánk nem jöhetsz már,
Nélküled kell, hogy éljünk most már tovább.

Eszembe jutnak az együtt töltött napok,
Fülemben újra megcsendül a hangod.

Sok évig voltál hű és jó barátom.
Hogy soha nem feledlek, biztosan tudod!
Halálod veszteség, fájdalom és bánat.

Életed ajándék, s csak szeretet marad utána.

Drága jó Barátom, messze tőled, Barna!
Fájó szívvel üzenem:

Szívemben mindig élsz. Soha sem feledlek!

mélységében is Isten felé 
fordítja tekintetét. Mindezt 
azért teszi, mert ilyenkor 
van a legnagyobb szüksége 
rá, az ő szeretetére, vigasz-
talására, oltalmára. A fájó 
lélek csak nála és benne 
talál megnyugvást.

Emlékezünk arra, ahogy 
küzdött velünk együtt, 
jóban is, nehéz munkában 
is. Emlékezünk arra, hogy 
mindig megtalálta a segítő 
szót, s ahogy humorával 

színt hozott mindannyi-
unk életébe, ahogy fiata-
los lendületeddel és tenni 
akarással példát mutatott 
mindannyiunknak, ahogy 
szorgalmával rávilágított 
arra, hogy az életnek van 
értelme, ha megtaláljuk a 
rosszban is a jót, mégha 
nehéz is.

Isten Veled, Barátunk, 
folytasd missziódat az 
égben! Nem feledünk!

Bagosi Barna
(1935–2020)
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PALETTA

Az alábbi telefonszámok Miskolcon, egy központi diszpécser-központban 
csörögnek, ezért arra kérnek mindenkit, hogy telefonhívásukat
azzal kezdjék, honnan, milyen településről telefonálnak. 

Kö
zé

rd
ek

ű
te

lef
on

sz
ám

ok
 

Orvosi ügyelet:
06-46/477-104

Általános segélyhívó: 112

A gyógyszertárak nyitvatartása:

Hétköznap

Forrás 730 – 1900

Glória 800 – 1200, 1400 – 1800

Szent László 800 – 1630  (péntek: 800 – 1400)

Üdvözítő 800 – 1630

PatikaPlus 800 – 2000

Szombat

Forrás 800–1200

Glória zárva

Szent László
Ügyeletes héten: 800–1300

Üdvözítő

PatikaPlus 800 – 2000

Vasárnap
PatikaPlus 800 – 1800

Forrás, Glória, Szent László, 
Üdvözítő zárva

Ünnepnap Minden gyógyszertár ZÁRVA, 
csak ügyeleti-készenléti szolgálat!

augusztus 30 – szeptember 5-ig
PatikaPlus Gyógyszertár

(a TESCO épületében)

szeptember 6–12-ig
FORRÁS Gyógyszertár

(Mátyás király u. 75.)

szeptember 13–19-ig
SZENT LÁSZLÓ Gyógyszertár

(Mátyás király u. 108.)

Gyógyszertárak
ügyeleti-készenléti rendje 

Szombatonként 8–13 óráig 
A változtatás jogát fenntartják!

szeptember 5.
Dr. Kiss Ferenc

(Kossuth u. 1.)

szeptember 12.
és szeptember 19.
Dr. Roszkos László
(Gróf Zichy J. u. 10/a)

Fogászati
ügyelet 

SZENT LÁSZLÓ EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/313-225 
Facebook: Mezőkövesdi Szent László Plébánia
www.szentlaszlo-mezokovesd.hu
Szentmisék: Hétfőtől csütörtökig: 7 óra
Pénteken és szombaton: 7 óra, 19 óra 
Vasárnap: 7, 9, 11 és 19 óra
Minden első pénteken 11 óra: Szentmise
a Mátyás király úti Idősek Otthonában
Minden első pénteken 10 óra: Szentmise
a Bogácsi úti Idősek Otthonában
Minden hónap harmadik pénteken: Az 
Effata Karizmatikus Közösség az esti mise 
után szentségimádást tart

REFORMÁTUS EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/339-018
Vasárnaponként 11 óra: Istentisztelet
További információk a www.
refegervolgy.com/mezokovesd oldalon.

JÉZUS SZÍVE EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/500-501
Szentmisék: Hétköznap: 7 óra, 18 óra
Vasárnap: 7 óra, 9 óra, 18 óra
Minden hónap 13-án 12 óra:
Engesztelő szentmise
Minden hónap második és negyedik 
csütörtökön, 15 óra 30: Szentmise a 
Reumakórházban 

EGRI GÖRÖGKATOLIKUS 
SZERVEZŐLELKÉSZSÉG
Elérhetőség: 06-30/296-8844
A hétköznapi ünnepek időpontjai
és további információk
a www.egriparochia.hu oldalon
Szent Liturgia a mezőkövesdi
görögkatolikus templomban
(Szőlő u. 27.): minden vasárnap
17 órakor

Városunkban augusztus 3. és 16. 
között 15 házasságkötésre került sor 

és 10 halálesetet anyakönyveztek.  
Az alábbiak járultak hozzá a nevek 

közléséhez.

Házasságkötés:
Balog Attila – Dézsán Alexandra

Fütő Attila Pál – Cuyos Cristine Tero
Tóth Ime Ákos – Csirmaz Henrietta

Csóka Béla – Suha Szilvia
Szepesi Szilárd – Untisz Adrienn

Dobó Dániel – Tóth Márta
Szemán László – Váradi Stella

Kalóczkai Péter – Zelei Dominika
Bakos Sándor – Simon Csilla

Halász Zsolt – Kiss Beáta
Bukta László Balázs – Tóth Ágnes

Csiger Ádám – Simon Emese Gyöngyi

Anyakönyvi
hírek 

Stopper
SZEPTEMBER 9. SZERDA

16 ÓRA 30-TÓL
Mezőkövesd Zsóry FC II –  Jászberényi FC

NB III.-as férfi labdarúgó-mérkőzés
a Városi Stadionban

SZEPTEMBER 12. SZOMBAT
Mezőkövesd Zsóry FC –  Budafoki MTE

NB I.-es férfi labdarúgó-mérkőzés
a Városi Stadionban

SZEPTEMBER 19. SZOMBAT
18 ÓRÁTÓL

Mezőkövesdi KC – Hatvani KSZSE
NB I./B-s férfi kézilabda-mérkőzés

a Városi Sportcsarnokban

Hívogató
SZEPTEMBER 19. SZOMBAT

Tour de Mezőkövesd
(Részletes program a 16. oldalon)

Mentők: 104
Tűzoltóság: 105
Rendőrség: 107

Harangszó
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D. A.

HIRDETMÉNY
Mezőkövesd Város Önkormányzata hasznosításra (bérlet/

értékesítés) meghirdeti az alábbi a város központjában 
elhelyezkedő ingatlanokat:

Mezőkövesd,
Alkotmány u. 2.
(3 főhelyiség, konyha, 
raktárak, mosdóhe-
lyiségek
összesen 530 m2)

Mezőkövesd, Morvay János 
u. 1. szám alatti irodahelyi-
ségek (földszint 9 irodahe-
lyiség és egyéb helyiségek 
összesen: 191 m2, emelet 
4 irodahelyiség és egyéb 
helyiségek összesen: 101 
m2) Az udvaron parkolók 
bérelhetők. 

Mezőkövesd,
Eötvös u. 1. szám 

alatti üzlethelyiség:
(2 helyiség és

mosdó, WC, raktár 
összesen 50 m2)

A hasznosításra vonatkozó ajánlatokat Mezőkö-
vesd Város Polgármestere részére levélben lehet 
benyújtani az alábbi címre: 3400 Mezőkövesd, Mátyás 
király út 112. számon vagy emailben a polgarmester@
mezokovesd.hu címre.

Az ingatlanok megtekintésével kapcsolatban érdek-
lődni lehet a 06/49-511-515-ös telefonszámon.

Az ajánlatokban kérjük megjelölni a tervezett hasz-
nosítását formáját és időtartamát vagy az esetleges 
vételi szándékot.

Dr. Fekete Zoltán polgármester

 Szent László tér 19. 
szám alatti üzlethelyi-

ség (1 helyiség,
WC és mosdó

összesen: 138 m2)

VÁLTOZÁSOK
A VASÚTI KÖZLEKEDÉSBEN 
Újabb menetrend-módosítások léptek érvénybe 

bizonyos vasútvonalakon pályafelújítások, karban-
tartások és fejlesztések miatt, egyes szakaszokon vo-
natpótló buszok kell igénybe venni. A változás érinti 
a 89 Tiszaújváros – Nyékládháza – Miskolc vasútvo-
nalon közlekedő személyszállító vonatokat és a vo-
natpótló autóbuszokat is Tiszaújváros – Nyékládháza 
– Miskolc állomások között. A változás szeptember 
23-ig van érvényben a Mezőkeresztes – Mezőnyárád 
– Emőd állomások között végzett pályakarbantartási 
munkák miatt. A változásokról bővebb tájékoztatás 
kérhető a MÁVDIREKT információs szolgálatánál 
a +36 (1) 3 49 49 49-es telefonszámon, a részletes 
menetrend pedig megtalálható a www.mavcsoport.
hu honlapon a Vágányzári hírekben. 

PÓTJELENTKEZÉS
A MEZŐKÖVESDI ALAPFOKÚ 

MŰVÉSZETI ISKOLÁBA
A 2020/2021-ES TANÉVRE

Kedves Szülők, Gyerekek, Érdeklődők!

Szeretettel várjuk régi és új növendékeinket zeneművészet, 
képzőművészet és néptánc tagozatra.

Jelentkezés: 2020. augusztus 27., 28., 31., valamint 
szeptember 1., 2., 3., 4. napokon  13–18 óráig.

Cím: Mezőkövesdi Alapfokú Művészeti Iskola (3400 Mezőkövesd, 
Mátyás király út 130.); tel.: 49/412-628; e-mail: zenede01@gmail.com.

Szívesen nyújtunk információt képzéseinkkel kapcsolatban 
munkanapokon 9–15 óra között a megadott telefonszámon, illetve 
e-mailben.

Az órabeosztás ügyében a főtárgytanárok felveszik a kap-
csolatot a szülőkkel, valamint a növendékekkel és szeptember 
4-én, illetve 5-én előre egyeztetett időpontban sor kerül az egyes 
tanszakok órarendjének kialakítására.

A járványügyi előírásoknak megfelelően az iskola bejáratánál 
kézfertőtlenítésre kerül sor, a távolságtartást pedig továbbra 
is ajánlott betartani, így a jelentkezőket egyenként fogadjuk az 
adott tanszakra való jelentkezéskor.

További információ: 
Honlap: muvisk-mkovesd.sulinet.hu
https://www.facebook.com/mkmuvisk/  

- intézményvezetés -
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MOZAIK

Új káplán 
érkezett városunkba 

Greutter György atya a Jézus Szíve Plébánia
új káplánja augusztus elsejétől, akit augusztus 2-án 

szentmise keretében köszöntöttek. 

Greutter György Miskolcon született és nőtt fel, elmondta, nagyszülei 
gyakorolták elmélyülten hitüket, úgy érzi, ez is nagy szerepet játszott 
abban, hogy később a papi hivatást választotta. A miskolci Kilián György 
Gimnáziumban érettségizett, majd a Kertészeti Egyetemen végzett kertész-
ként, kb. nyolc évet dolgozott a szakmában és később növényvédelemre is 
szakosodott, de aztán a szemináriumot választotta. 

– Késői hivatásként jelentkeztem 2008-ban az Egri Érseki Papnevelő Intézet-
be, érezve az Úr elhívását és 2014 júniusában szentelt pappá dr. Ternyák Csaba 
egri érsek atya. Első állomáshelyemen, Jászberényben két évig szolgáltam káp-
lánként, Szántó József atya volt a plébánosom – aki Mezőkövesden is volt plé-
bános. A következő állomáshelyem Sirokban volt, amely már egy sokkal kisebb 
település, itt is két évet töltöttem, szintén szép emlékek fűződnek hozzá. Ezt 
követően Gyöngyös Felsővárosban szolgáltam két évig káplánként, ahol hár-
man voltunk papok – foglalta össze Greutter György, akivel augusztus elsejétől 
találkozhatnak Mezőkövesden a hívek. Elmondta továbbá, az első benyomások, 
eddigi tapasztalatai pozitívak, kedvező visszajelzéseket kapott már kezdettől 
fogva, barátságos, befogadó közösséggel találkozott mind a plébánián, mind a 
hívek személyében. Már túl van az első szentmiséken, amelyeken szintén azt 
tapasztalta, hogy egy nyugodt, békés közösségbe érkezett. 

CÉLOK Az ifjúság nevelését, a szülőkkel való foglalkozást és az idősek támo-
gatását is fontos feladatának tartja legfőbb célkitűzése mellett, miszerint meg-
feleljen Isten akaratának és közvetítse azt a híveknek akár beszédeken, akár 
prédikációkon, akár szentségeken keresztül. – Az idősek támogatását, valamint 
az ifjúság nevelését mindannyian fontosnak tartjuk és emellett a szülőkkel való 
foglalkozást is, hiszen egy gyermek általában a szüleit próbálja követni akár 
tudatosan, akár tudattalanul. Igyekszem mindenben a hívek segítségére lenni, 
szolgálatukra állni, és ha úgy érzik, nyugodtan keressenek a plébánián vagy a 
templomban, mindenkit szívesen látunk! – mondta el az új káplán. 

Greutter György Pintér Bálintot váltotta, a leköszönő káplán atyát Szerencsre 
helyezte át dr. Ternyák Csaba egri érsek. Bálint atyát július 26-ai szentmise 
keretében búcsúztatták és egyben köszönték meg szolgálatát.

KITÜNTETÉS | Átvette a Magyar Ezüst Érdemkereszt kitüntetését 
Laczkó Pető Mihály festőművész augusztus 19-én. A Takács István 
Gyűjtemény vezetője Takács István freskófestő életművének kutatása 
és gondozása iránt elhivatott, több évtizedes munkája elisme-
réseként kapta meg a díjat, amit Áder János köztársasági elnök 
adományozott a részére. A 2020 márciusában odaítélt kitüntetést 
Rétvári Bence, az Emberi Erőforrások Minisztériumának parlamenti 
államtitkára adta át a Budapesten megrendezett ünnepségen.

KONCERT | A MÁSrOcK zenekar lépett fel városunkban augusztus 
22-én. A jó hangulatú, mintegy másfél órás koncerten saját számok 
mellett többek között Tunyogi Rock Band, P. Mobil, Lord, Bikini és 
Edda dalok is felcsendültek az IPOSZ székházban.

Életmentésből
jelesre vizsgázott

A Mezőkövesdi Rendőrkapitányság hivatásos állományában szolgálatot 
teljesítő fiatal járőrparancsnok, aki 4 éve tett esküt, augusztus 14-én 15.20 
órakor (pihenőidejében) figyelt fel egerlövői lakásában a „Valaki segítsen, 
mert meg fogok halni!” segélykiáltásra. 

Lakását elhagyva a szemközti utca mellett lévő Emlékmű Parkban rátalált 
B. Lajos 73 éves helyi lakosra, aki mozgáskoordináció közben önkívületi 
állapotban kiabált. Az idős urat egy padhoz kísérte, s az ott tartózkodó hölgy 
segítségével értesítették a Mentő Szolgálatot. Közben ellenőrző kérdéseket tett 
fel a rászorulónak, aki egyik kérdésre sem tudott válaszolni, térben és időben 
nem orientálódott. Mivel tudomása volt az idős úr cukorbetegségéről, ezért a 
park melletti Coop üzletből cukros üdítőt kért és megitatta B. Lajossal. Kis idő 
elteltével az idős úr állapotában látható javulási folyamat vette kezdetét, s az 
ismételt ellenőrző kérdésekre már részben helyesen reagált, lassan kommuni-
kált. Az Országos Mentőszolgálat munkatársai kb. 20 perc elteltével megér-
keztek, s megkezdték a személy ellátását. B. Lajos a helyszínen „Köszönöm 
szépen, Karcsi, hogy megmentetted az életemet...” szavakkal mondott hálát a 
talpraesett rendőrnek, akinek a helyszínre érkező mentősök is megköszönték 
az életmentő segítségnyújtást. D. A.

Greutter György atya az ifjúság nevelését, a szülőkkel való
foglalkozást és az idősek támogatását is fontos feladatának tartja

Mezőkövesdi Rendőrkapitányság (J.)

B. K.
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Tisztelt Szülők!
Ezúton szeretnénk tájékoztatni Önöket, hogy a 2020/2021-es 

tanévet hagyományos keretek között indítjuk el szeptember 1-jén. 
A Székhelyiskola épületében a felújítás miatt a tanítást nem tudjuk 
elkezdeni.

Emiatt a Bárdos tanulóinak oktatását a két másik iskolában dél-
előtti tanítás keretében oldjuk meg.

• Alsó tagozat a Mező Ferenc Tagiskolában (1–4. osztály)
• Felső tagozat a Szent Imre Tagiskolában (5–8. osztály és az Eltérő 

Tantervű Tagozat)
Az alábbi óvintézkedéseket kérjük betartani minden tagintézmé-

nyünkbe járó diáktól és a szülőktől egyaránt.
• A nevelési-oktatási intézményeket kizárólag egészséges, tüne-

teket nem mutató gyermek, tanuló látogathatja. Kérjük a kedves 
szülőket, amennyiben gyermeküknél tüneteket észlelnek (köhögés, 
láz), a NNK aktuális eljárásrendje alapján gondoskodjanak orvosi 
vizsgálatról!

• A szülő köteles az iskolát értesíteni, ha a gyermeknél koronaví-
rus-gyanú vagy igazolt fertőzés van.

• A tanítási órákon, foglalkozásokon a maszk viselése lehetséges, 
de nem kötelező. 

• 2020. szeptember 1-jén (kedden) 8 órakor csak a leendő 1. osztá-
lyosok számára szervezünk tanévnyitót az iskolaudvarban.

• A szülők személyes megjelenésével járó szülői értekezleteket az 1. 
és 5. osztályokban tartunk a járványügyi előírások betartása mellett. 

1. osztály: 2020.szeptember 1. (kedd) 17 óra
5. osztály: 2020.szeptember 8. (kedd) 17 óra
• A többi évfolyamokon, osztályokban a személyes találkozások 

elkerülése érdekében a szükséges információkat az osztályfőnökök 
e-mailben, a Köznevelési Regisztrációs és Tanulmányi Alaprend-
szerben (KRÉTA) vagy az eddig már alkalmazott egyéb intézményi 
adminisztrációs rendszerben (zárt facebook-csoportban) küldött 
üzenetekkel juttatják el Önökhöz.

• A szülők az iskola épületében nem tartózkodhatnak, az osztály-
főnökök, illetve a portás segítségét kérhetik ügyeik intézésében.

• A tankönyvek az első tanítási napon, 2020. szeptember 1-jén (ked-
den) az osztályfőnökök által kerülnek kiosztásra.

Kérjük szíves megértésüket és a gyermekeink védelmében a fentiek 
maradéktalan betartását! Gáspár Erzsébet Ágnes intézményvezető

VIII. Őszi Zöldség – 
Gyümölcs Kiállítás

Hozza el, ossza meg másokkal is a kertjében termett zöldsé-
geket, gyümölcsöket, az ezekből készült lekvárokat, szörpöket, 
gyümölcsaszalványokat, hogy megismerhessük, milyen értékek 

vannak Matyóföldön!
 

A kiállítás megnyitója:
2020. szeptember 17. (csütörtök) 16:00

Matyóföld Legszebb Kertjei díjátadás:
 2020. szeptember 17. (csütörtök) 16:30

Mutassuk meg, milyen finomabbnál finomabb sós és édes sütemé-
nyeket készítenek a matyó asszonyok!

2020. szeptember 19. (szombat):
Házi készítésű édes és sós sütemények, valamint házi sütésű kenyér 

és péksütemények versenye.

Sütemények, kenyerek, péksütemények leadási határideje:
2020. szeptember 19. (szombat) 8:00-10:00

A süteményeket szakértő zsűri bírálja.

2020. szeptember 19. (szombat):
Házi főzésű lekvárok, szörpök, aszalványok versenye

A lekvárok, szörpök, aszalványok leadási határideje:
2020. szeptember 19. (szombat) 10.00

Eredmény hirdetés: 2020. szeptember 19. (szombat) 13:00
Matyóföld legnagyobb „töke” verseny eredményhirdetése:

2020. szeptember 19. (szombat) 13:00

2020. szeptember 18. (péntek):
háziszilvalekvár-főzés bemutatása.

Kérjük, szóljon ismerőseinek, szomszédainak, barátainak, hozzák 
el ők is terméseiket, termékeiket! Gazdagítsuk együtt a kiállítást! 

(Termésekből 6-8 db, lekvárokból, szörpökből egy kis üveg.)
A kiállításra szánt gyümölcsök, zöldségek, lekvárok, szörpök

leadási ideje: 2020. szeptember 17. 15:00

Szeretettel várjuk a kiállítókat!
Matyó Kertbarát Egyesület | matyokertklub@gmail.com

70/698-4183, 30/936-5078, 20/265-8059

KINEVEZÉS | Újabb öt évig Barczi Orsolya látja el a Család- és Gyer-
mekjóléti Központ vezetői feladatait. A szakember 2018. május 7. óta 
irányítja az intézményt, megbízatását 2025. június 30-ig hosszabbí-
tották meg. A Barczi Orsolyával készült interjút következő számunk-
ban olvashatják.

MOZAIK

Helyszín: Rendezvény Központ (az egykori kistemplom épülete)
Mezőkövesd, Jezsuiták tere

2020. szeptember 17-18-19.



Mezőkövesdi Újság 2020/16            13

MOZAIK

Megyei kitüntetés
„Kormánymegbízotti Dicséretet” vehetett át Hajnerné Tóth Ágnes,

a Mezőkövesdi Járási Hivatal Hatósági Osztályának igazgatási szakügyintézője 
kiemelkedő szakmai és közösségi munkájának elismeréseként. 

A Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormány-
hivatal kitüntetését augusztus 18-án vehette 
át a díjazott Demeter Ervin kormánymegbí-
zottól és dr. Gerőcs-Tóth Andrea főigazgatótól 
a Miskolci Nemzeti Színházban megtartott 
ünnepségen. – A megyében dolgozó kormány-
tisztviselők részére minden évben húsz ilyen 
elismerést adnak át. Az államigazgatás ez a ré-
sze sok területet ölel fel, több ezren dolgoznak 
a kormányhivatal berkeiben és nagyon büszke 
vagyok rá, hogy átvehettem ezt a dicséretet 
és ezúton is köszönöm azoknak, akik rám 
gondoltak. Hivatalvezető Úr kért javaslatokat 
az osztályvezetőktől és ezt követően terjesztett 
fel az elismerésre. Soha nem azért dolgoztam, 
hogy bármiféle kitüntetést kapjak érte, hanem 
hogy lelkiismeretesen, a saját magam, illetve 
az adott munkahely támasztotta elvárásoknak 
megfeleljek. Amennyire az erőmből telik, 
mindent beleadok a munkámba, hogy az 
pontosan, időben, a határidőket betartva 
kész legyen, hiszen a hivatalban ezek fontos 
dolgok. Továbbá úgy gondolom, akkor lehet jól 
és pontosan végezni a munkát, ha az ember 
olyan környezetben, illetve olyan munkatársak-
kal dolgozhat, ahová és akik közé örömmel jön 
be reggelente. Mindig erre törekedtem, hogy 
olyan legyen a környezet, ahol minden kolléga 
jól érzi magát és úgy gondolom a vezetők is 
nagy szerepet játszanak abban, hogy olyan a 
légkör, hogy szeretnek itt dolgozni az emberek 
– mondta el Hajnerné Tóth Ágnes, aki 2 013 óta 
dolgozik a hivatalban ebben a munkakörben. 
A Budapesti Tanítóképző Főiskolán szerezte 
első diplomáját, majd Kácson kezdett tanítani 
egy összevont osztályban, amikor pedig 
megszűnt az iskola, Mezőkövesdre került, az 
önkormányzatnál dolgozott közművelődési, 
sport és ifjúsági referensként hét évig, ahol a 
munkája részeként fiatalokkal is dolgozhatott, 
így nem került messze a gyerekektől a tanítás 

után sem. – Ennek a munkának is minden 
percét szerettem, ifjúsági klubot is csináltunk, 
sok pályázat is volt, kihívásokkal teli, aktív idő-
szaka volt az életemnek. A mostani munkám 
másabb, a Hatósági Osztályon sokkal több az 
olyan feladat, ahol már a szervezés kevesebb, 
inkább a kimondottan hatósági munka, tehát 
határozatok írása, olyan ügyek intézése, ame-
lyek egyrészt az oktatás területével – például 
az érettségi szervezésével, óvodáztatással 
– kapcsolatosak, másrészt pedig a szociális 
ellátáson belül az egészségügyi ellátás az, ami 
hozzám tartozik. Ezenkívül a kormányhivatal-
nak köszönhetően mentálhigiénés képzéseken 
vehettem részt és a megszerzett tudást a kol-
légáknak is át tudtam adni. Többször tartottam 
tréninget itt a hivatalon belül, illetve megyei 
szinten is és remélem erre máskor is lesz 
lehetőségem, mert úgy láttam, ezeket szeretik 
a kollégák. Számukra továbbá kirándulásokat, 
vetélkedőket is szoktam szervezni, szeretem 
ezt csinálni és remélem nekik is örömet tudok 
okozni ezekkel a közösségi programokkal – 
foglalta össze a díjazott. 

ELISMERÉS A kitüntetést az a kormánytiszt-
viselő kapja minden évben, akinek szakmai 
munkavégzése kiemelkedő, munkavégzése 
hozzájárult a közigazgatás területi integrá-
ciójának eredményességéhez, elkötelezett a 
közigazgatás újjászervezésében, többletfel-
adatokat vállal, valamint a kormányhivatal 
társadalmi szerepvállalásának előmozdítása 
érdekében közösségi munkában vesz részt 
vesz. A „Kormánymegbízotti Dicséret” és 
az „Év Kormánytisztviselője” elismeréseket 
hagyományosan, idén is az augusztus 20-i 
ünnepséghez kapcsolódóan adták át. A 
díjátadón ünnepi beszédet mondott Demeter 
Ervin kormánymegbízott, valamint koncertet 
adott a Csík Zenekar. 

Az MKC őszi bajnoki 
menetrendje:
Szeptember 11. (péntek) 18.30:

Ózdi KC – MKC

Szeptember 19. (szombat) 18.00:
MKC – Hatvani KSZSE

Szeptember 26. (szombat) 18.00:
DEAC NK Kft. – MKC

Október 9. (péntek) 19.00:
Kecskeméti TE–Piroska szörp – MKC

Október 17. (szombat) 18.00:
MKC – Mizse KC

Október 22. (csütörtök) 19.30:
Vecsési SE – MKC 

November 14. (szombat) 18.00:
MKC – Optimum–Solar Békési FKC

November 22. (vasárnap) 17.00:
Balassagyarmati Kábel SE – MKC

November 28. (szombat) 18.00:
MKC – Pick Szeged U22

December 5. (szombat) 18.00:
Nyíregyházi SN Kft. – MKC 

December 12. (szombat) 18.00:
MKC – FTC–Diagnosticum U22D. Anett

A 2020. augusztus 13-án megtartott kül-
döttgyűlés által tárgyalt napirendi pontokat a 
résztvevők egyhangúan elfogadták. 

Az ülésen elhangzottak közül kiemelen-
dő: A Társulat pozitív eredménnyel zárta 
a 2019 évet. Tevékenyen közreműködik a 
szennyvízberuházás kapcsán megkötött OTP 
Bank NyRt. által még meg nem szüntetett 
szerződések felbontásának elősegítésében. 
Valamint az Önkormányzat által adók módjára 
behajtott érdekeltségi hozzájárulások tagnyil-
vántartó programban történő rögzítésében. 
Az ÉRV Mezőkövesdi kirendeltségével is 
szoros kapcsolatban van. Az ÉRV formanyom-
tatványán igazolja le, hogy az adott ingatlanra 
kötöttek-e szerződést a szennyvízberuházás-
sal kapcsolatosan illetve, hogy megfizetésre 
került-e a szerződében rögzített érdekeltségi 
hozzájárulás.

Összefoglaló:
küldöttgyűlés

Vámos Zoltán elnök
Mezőkövesdi Víziközmű-társulat 
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SPORTKALAUZ

– Hol játszottál eddig a pályafutásod során?
– A CSZKA Moszkva akadémiáján futballoztam, 
a fővárosiak második csapata után az Anzsi 
Mahacskalában folytattam a karrieremet, 
de játszottam az Ural, valamint a KS Samara 
együttesében is. Ezt követően a bolgár Slavia 
Sofia, az orosz Enisey, majd a lengyel Cracovia 
csapatát erősítettem, ezután a horvát Inter 
Zapresic gárdájához igazoltam. A legjobb 
eredményemet Oroszországban értem el, ahol 
ezüstérmet sikerült szereznem, egyébként 
zömében az él- és középmezőnyben végeztem 
a csapataimmal. 

– Hol szerepeltél a legeredményesebben?
– Horvátországban volt eddig a legjobb szezo-
nom, ahol 21 mérkőzésen 9 gólt szereztem. A 
koronavírus-járvány miatt sajnos nem tudtuk 
befejezni a bajnokságot, de így is pályafutá-
som legeredményesebb idényét hagytam a 
hátam mögött.

– Hol érzed magad legjobban a pályán?
– Elől, középcsatár pozícióban érzem magam a 
legjobban, de sokszor játszottam szélen is.

– Az orosz utánpótlás válogatottakban is 
rendszeresen pályára léptél.
– Az orosz U16-os válogatottban mutatkoztam 
be, ahol 8 mérkőzésen 8 gólt szereztem, majd 
az U17-es csapatban 13 mérkőzésen 12 találatig 
jutottam. Az U19-es és U21-es nemzeti együt-
tesben összesen 10 alkalommal léptem pályára 
és kétszer voltam eredményes. 

Maximális teljesítményre
törekszik

Jelentős tapasztalattal rendelkezik Serder Serderov, aki három évre kötelezte 
el magát csapatunkhoz. A 26 éves orosz támadóval eddigi pályafutása mellett a 

váltásról, terveiről és kedvenc csapatáról is beszélgettünk.

HARMADOSZTÁLY Az NB III.-as bajnokság Keleti 
csoportjában szereplő második csapatunk lap-
zártánkig újabb három bajnoki találkozót játszott 
le. Labdarúgóink Sényőn 5-0-ra, míg Putnokon 
3-0-ra kaptak ki. Együttesünk ezt követően a 
Tállya ellen lépett pályára hazai környezetben, 
a gólzáporos találkozó 3-2-es vendégsikerrel 
zárult. Csapatunkból Torvund és Lekli volt ered-
ményes. Elek Norbert tanítványai 5 forduló után 
továbbra is a 20. helyen állnak a tabellán pont 
nélkül. Együttesünk lapzártánk után a Hatvan és 
a Füzesgyarmat ellen lépett pályára. Labdarú-
góink szeptember 5-én, 16.30-kor Gyöngyösön, 
szeptember 13-án, 16.30-kor a DVTK II vendé-
geként játszanak bajnoki mérkőzést, míg a két 
mérkőzés között szeptember 9-én, 16.30-kor a 
Jászberényt látják vendégül. 

– Miért igazoltál Mezőkövesdre?
– Horvátországban lejárt a szerződésem, mely 
után volt 3-4 komolyabb lehetőségem, de 
úgy éreztem, hogy a Mezőkövesd szeretne a 
legjobban leigazolni, ezért döntöttem végül 
mellettük. Nagyon hálás vagyok a klubnak, 
amiért lehetőséget biztosítottak arra, hogy itt 
szerepeljek. Minden tőlem telhetőt megteszek 
majd a pályán, hogy megháláljam a bizalmat.

– Milyenek az első benyomásaid a klubról, 
az edzésről?
– Egy edzés után még nem tudok olyan 
sokat mondani, de az első benyomásaim 
nagyon jók, jól érzem magam az öltözőben, 
az edzésen kiscsoportos játékok voltak. 
Örülök, hogy többen beszélik az orosz 
nyelvet, úgyhogy egyelőre minden rendben. 
A körülmények nagyon tetszenek, kiváló 
minőségűek az edzőpályák. 

– Milyen tervekkel érkeztél a klubhoz?
– A bizalmat mindenképpen meg szeretném 
hálálni a klubnak, maximális teljesítményre 
fogok törekedni. Az a célom, hogy a csapat 
hasznos tagjává váljak, bízom benne, hogy 
gólokkal, gólpasszokkal fogok tudni hozzájárul-
ni a klub sikereihez.

– Milyen stílusú csapatokat szeretsz?
– Nagyon szeretem a gyors, sokpasszos 
játékot. Kedvenc csapatom egyébként a 
Manchester City, a kedvenc játékosom pedig 
Sergio Agüero.

Zajlik
a munka

Három edzőmérkőzést játszott le 
lapzártánkig

a Mezőkövesdi KC felnőtt csapata.

Kézilabdázóink július 20-án kezdték el a felké-
szülést az NB I./B-s bajnokságra. Az első három 
hétben edzések szerepeltek a programban, majd 
augusztus 11-én a szintén másodosztályú Békés 
vendégeként 29-22-es vereséget szenvedett 
együttesünk edzőmérkőzésen. Egy nappal később 
az NB I.-es Eger ellen szoros küzdelemben, 24-23-
ra maradtak alul kéziseink itthon, majd augusztus 
17-én Hatvanban 24-24-es döntetlent játszott 
csapatunk. Az edzőmeccseken pályára lépett 
együttesünkben a Gyöngyösön játszó 19 eszten-
dős Rosta Bálint, a beálló kettős játékengedéllyel 
erősíti majd csapatunkat. Az MKC augusztus 
29-én Füzesabonyban a Magyar Kupa előse-
lejtezőjében játszott lapzártánk után. A párharc 
győztese a következő körben az Ózdi KC gárdáját 
látja majd vendégül. Kéziseink szeptember 1-jén 
Nyíregyházán lépnek pályára edzőmeccsen, a két 
csapat szeptember 4-én, 18 órakor Mezőkövesden 
is találkozik majd egymással. Együttesünk az első 
bajnoki találkozóját Ózdon játssza le szeptember 
11-én, 18.30-kor. Az MKC őszi bajnoki menetrendjét 
lapunk 13. oldalán olvashatják.

Bódi Krisztián
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Serder Serderov (jobbra) a ZTE FC elleni mérkőzésen
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Megkezdte szereplését a Mezőkövesd Zsóry FC az OTP Bank Liga 2020/2021-es idényében, labdarúgóink két mérkőzésen 
egy pontot szereztek. Cseri Tamás válogatott meghívót kapott, klubunk történetének első játékosaként. 

A DVTK vendégeként kezdte meg bajnoki 
szereplését együttesünk, megyei rangadó-
val indult tehát a szezon csapatunk számá-
ra augusztus 16-án. A jó iramú találkozón 
a hazaiak kezdtek jobban, a 8. percben 
az exkövesdi Drazic harcolt ki büntetőt, a 
11-est Iszlai magabiztosan a kapu közepé-
be helyezte. A 18. percben megduplázták 
előnyüket a hazaiak, Hegedűs indította 
Drazicot, aki Szappanost kicselezve a 
hálóba lőtt. Ezután csapatunk fokozato-
san átvette az irányítást és a 27. percben 
a szépítés is összejött, Cseri indítása után 
Lakvekheliani lőtte be a labdát, amely 
Polgár érintésével Bereczhez került, közép-
pályásunk egy szép csel után közelről a ka-
puba helyezett. Ezt követően előbb Grozav 
révén a hazaiak előtt adódott lehetőség a 
gólszerzésre, majd csapatunkból Berecz, 
Nagy és Nesterov is eljutott a kapuig. 

Fordulás után is a Mezőkövesd játszott 
jobban, azonban Berecz, Serderov és Cseri 
lehetőségei is kimaradtak. A hajrában Jurina, 
míg hazai részről Ivanovski lőhetett volna 
gólt, de az eredmény nem változott a lefújá-
sig, a Diósgyőr 2-1-re legyőzte csapatunkat 
a bajnokság első fordulójában. A ráadásban 
Ivanovskit kiállította a játékvezető.

PONTSZERZÉS A tavaly 7. helyen záró 
Zalaegerszegi TE FC együttesét látták 
vendégül labdarúgóink a 2. fordulóban 
augusztus 21-én. A nagy hőség ellenére 

alaposan bekezdtek a csapatok, jó iram-
ban zajlott a mérkőzés. Az első lehetőség 
a vendégek előtt adódott, azonban az 
első találatot Cseri átadása után Nagy 
szerezte, de a játékvezető lest fújva – 
tévesen – érvénytelenítette a kövesdi ta-
lálatot. A folytatásban is remek iramban 
zajlott a játék, majd a 37. percben előny-
be kerültek a vendégek; Babati kiugratása 
után Vass lőtt közelről a hálóba.

Csapatunk fordulás után nagy erőket 
mozgósított az egyenlítés érdekében és a 
62. percben megszületett az egyenlítő gó-
lunk, Cseri remek átadását követően Jurina 
lőtt higgadtan a léc alá. Ezt követően 
csapatunkból Serderov, míg a vendégektől 
Sankovic járt közel a gólhoz, azonban a 
találkozó 1-1-es döntetlennel zárult. 

– Nem volt egyszerű a helyzetünk, 
hiszen a diósgyőri mérkőzéshez hasonlóan 
ezúttal is hátrányban futballoztunk. Sok 
erőt mozgósítottunk, de ezen a találkozón 
nem tudtunk olyan hatékonyak lenni az 
ellenfél kapuja előtt, nem tudtunk olyan 
dinamikával játszani, ami szükséges lett 
volna ahhoz, hogy megnyerjük a mér-
kőzést. Megvan az első pontunk, erre 
építkezve bízunk benne, hogy elindulunk 
egy sikeres úton – mondta a lefújás után 
Kuttor Attila vezetőedző.

Labdarúgóink két forduló után a 8. 
helyen állnak a tabellán 1 ponttal. Együt-
tesünk lapzártánk után Pakson játszott 

augusztus 29-én, míg legközelebb a 
Budafok érkezik Mezőkövesdre, a forduló 
hivatalos játéknapja szeptember 12-e, a 
pontos menetrendet lapzártánkig nem 
készítették el. 

KÖSZÖNTÉS A ZTE elleni mérkőzés szüne-
tében két korosztályos csapatunkat kö-
szöntötték, akik a tavalyi csonka szezon-
ban első helyen végeztek a bajnokságban 
és aranyérmet kaptak a Magyar Labdarúgó 
Szövetségtől. Az MLSZ III. osztályú bajnok-
ság Északi csoportjában szereplő U17-es 
gárdánk és az MLSZ U15-ös II. osztályú 
pontvadászat Északi csoportjában szereplő 
fiataljaink egyaránt magabiztos teljesít-
ménnyel végeztek az első helyen.

VÁLOGATOTT Meghívót kapott a magyar fel-
nőtt válogatottba Cseri Tamás, aki klubunk 
történetének első válogatott labdarúgója 
lehet! Csapatunk középpályása amennyiben 
lehetőséget kap, a Törökország elleni Nem-
zetek Ligája mérkőzésen debütálhat nemzeti 
együttesünkben szeptember 3-án. Cseri 
Tamás Mezőkövesden lett élvonalbeli játékos 
és eddigi pályafutása során 96 első osztályú 
találkozón kapott lehetőséget együttesünk-
ben. A 32 esztendős játékosunk Kisvárdáról 
igazolt csapatunkba 2017-ben. Középpályá-
sunk az első két idényében 4-4 gólt szerzett 
az OTP Bank Ligában, míg tavaly 7 bajnoki 
találatig jutott.

Ponttal
indították
a szezont

Bódi Krisztián
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Az országos kezdeményezéshez ebben az 

évben is csatlakozik a Mezőkövesd Zsóry FC, 
egyebek mellett utánpótlás bajnoki mérkőzések-

kel várják majd a sportág szerelmeseit. 

Szeptember 4-én a stadionokban és a sport-
pályákon is szeretettel fogadják az érdeklődőket!

Újra Mezőkövesden:
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